Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

cum eis. conueniam patre. an inuicem?
 unde sequitur. Et si omnia facient uobis
pro nomine meo. **Aug.** Que omnia nisi
 que dicit. odio habent. et persequuntur. suo
 nemque contempnent. Quid est autem aliud
 dicitur pro nomine meo. quam me in uobis odio
 habent. me in uobis persequuntur. et inueniunt
 uerum quia meum est. ideo non suabunt. San-
cto spiritus misericorditer. qui pro hoc nomine ista faci-
 unt. quanto uiciorum qui pro hoc nomine ista
 faciunt. faciunt autem et ista mali mali.
 Si uicij miserij et qui faciunt et qui pati-
 untur. Quoniam autem hoc est uerum. Et omnia
facient uobis pro nomine meo. cum illi
 non pro nomine. et faciunt. si est pro uilitate.
 si pro iniquitate tuam. Et quod ita solu-
tur. Si totum refertur ad istos tanquam
 deum sit. Et omnia patientiam ab eis pro nomine
meo. Si autem pro nomine meo sic accipit.
 et quod in uobis oderunt. et pro uilitate qui
 in uobis oderunt. simili. recte dicitur possunt
 et tunc cum persequonein faciunt. mali.
 et pro uilitate facit. qui diligendo persequi-
 tur. malis. et pro iniquitate qui ode-
 runt in ipse manet. Quod autem addidit. Quia
uenerunt enim qui misit me. sed eam
sciam deum esse. de qua dicitur. te. sensus
sensus est confirmatus. **Aristoteli.**

A non uenit
 sem et lo-
 quitur eis
 non fuisset.
 patrem non ha-
 berent. **huc**
 aut excusa-

Patrem non ha-
 berent. **Aug.** In-
 deit loquitur est xps.
 non autem gentibus.
 In eis spiritus uoluit
 intelligi mundum

ationem u-
 hinc de pec-
 cato suo.
 Qui meo
 dit. et pa-
 trem me-
 um odit.
 Si quia non
 fecisset
 eis que
 uenit ab
 ul fecit.
 patrem non
 haberent.
 hinc aut
 et uiderunt
 et oderunt
 et me et pa-
 trem me-
 um. Sed
 ut imple-

qui odit xpm et
 discipulos eius. imo
 uo non in eis solus.
 si uos quos ad eundem
 mundum patrem mou-
 stur. Quoniam spiritus
patris et filij in deo
et xps loquitur est.
autem xps in carne
uenit. Et magnum
quodam patrem non om-
ne patrem. quod sub gene-
rali nomine uult
intelligi. si est enim pec-
catum quo tenentur
omnes peccata. quod in-
quisque si non fecit. di-
mittuntur ei omnia
peccata. si autem est quia
non crediderunt in
xpm. qui ipse ue-
nit. ut credatur
in eum. si spiritus
si non uenit. hoc non
intelligitur habent. adue-
tus enim est quoniam
credentibus saluaretur.
tunc non credentibus
excusabitur factus est.
Sequitur. hinc autem
excusationem non
habent de peccato suo. En-
im ad quos
non uenit xps nec
loquitur est eis. ex-
cusationem non ha-
berent de peccato suo.
cur hic deum esse. ipse
illos non habet quia
uenit et loquitur
est eis. si autem ha-
berent uerum ad hoc